Gemeinde Rothemühl

Bekanntmachung

Es findet die Sitzung der Gemeindevertretung Rothemühl am Mittwoch, 06.12.2023 um 19:00 Uhr, im Gemeindebüro, Dorfstraße 61, 17379 Rothemühl statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Beschluss über die Erweiterungs- und Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 29.03.2023
- 5. Bericht der Bürgermeisterin über die im nichtöffentlichen Teil der Gemeindevertretersitzung vom 29.03.2023 gefassten Beschlüsse und über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde Rothemühl
- 6. **06-60-007-2023**Abschluss eines neuen Wegenutzungsvertrages Gas mit der E.DIS Netz GmbH
- 7. **06-60-008-2023**Abschluss eines neuen Wegenutzungsvertrages Strom mit der E.DIS Netz GmbH
- 8. **06-10-009-2023** Jahresabschluss der Gemeinde Rothemühl 2020 Feststellung
- 9. **06-10-010-2023** Jahresabschluss der Gemeinde Rothemühl 2020 Entlastung
- 10. **06-10-011-2023** Jahresabschluss der Gemeinde Rothemühl 2021 Feststellung
- 11. **06-10-012-2023** Jahresabschluss der Gemeinde Rothemühl 2021 Entlastung
- 12. **06-30-014-2023** Friedhofssatzung der Gemeinde Rothemühl
- 13. Informationen und Mitteilungen
- 14. Anfragen der Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil

15.	06-60-003001 Vergabe von Bauleistungen für die Sanierung der Buswartehäuschen
16.	06-60-005-2023 Verkauf von Grund und Boden Gemarkung Rothemühl
17.	06-60-013-2023 Stromliefervertrag für 2024 und 2025 mit Verlängerungsoption
18.	Informationen und Mitteilungen
19.	Anfragen der Gemeindevertreter
20.	Schließung der Sitzung

gez. Solveig Voltz Vorsitz